
Informace o připojení k optické síti Nový Malín lokalita -  Za
Školou a U Kostela

Tímto chceme informovat občany, kteří se ještě nepřipojili k internetu přes
obecní optickou síť, která je na této lokalitě v provozu od roku 2016, že

brzy bude ukončena akce připojení zdarma.

Tato akce skončí po pěti letech uvedení sítě do provozu a to 31.12.2020

  U RD a objektů pro podnikání s číslem popisným, které již byly v době
zřízení sítě v roce 2016 a 2020 zkolaudovány a kde majitelé v té době

neměli zájem o připojení, si budou toto připojení od 1.1.2021 hradit sami
na vlastní náklady (nezměnil-li se majitel). 

Cena optické přípojky bude vyčíslena na základě obhlídky technického
šetření kdy bude upřesněno jak daleko je objekt od páteřního pilíře a jaká

bude složitost instalace.
Průměrně se bude cena zhotovení přípojky pohybovat v rozmezí 

7000 – 13000 kč.

Pokud chcete využít akce připojení zdarma vyplňte prosím objednávku níže
a doručte emailem na sedlacek@rps.cz, nebo na Provozní Nový Malín s.r.o.
Samotné připojování bude probíhat v termínu od 31.3.2020 – 31.11.2020.

Upozorňujeme, že tato nabídka platí pouze v případě že budete odebírat
službu internet nebo internet s televizí  alespoň 12 měsíců.

Ceník služeb najdete na www.novymalin.cz

Objednávka připojení k optické síti Nový Malín - lokalita Za Školou a
 U Kostela

  
     

     Jméno.............................                          Příjmení.................................................

    
     Adresa.....................................................................................................................
    

     Telefon.......................................              Email......................................................

    Datum.................................       Podpis........................................

mailto:sedlacek@rps.cz

